
ukuMsxnztsJevn

OBJEDNÁVKA č. 0566/2022/KH/0

Odběratel _ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28144368 DIČ: C228144368

Moravskoslezský kraj PREZENTA CZECH s.r.o.

Pelhřimov

28. říl'na 2771/117 Křemešnícká 824

70218 Ostrava 39301 Pelhřimov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

—Odbor:

Objednáváme u Vás:

prezentační předměty určené výhradně pro prezentaci Moravskoslezského kraje, uvedené v nabídkovém listě NAB-22-018,

který je nedílnou součástí této objednávky. Grafika bude dodána ze strany Moravskoslezského kraje. V ceně je již zahrnut

potisk prezentačních předmětů a doprava. Celková částka nepřekročí cenu 147.874,10 Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění: 24.05.2022

Přílohy: Nabídka dodavatelů

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: ,

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. '

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 147 874,10 Kč

Datum: Cl .05. 2322
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datOVé “hrán“ moraVSkos'e-ZSKY kraj
Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd .

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0566/2022/KH/O



ja & g M6? (©, „ 59,7

NABÍDKA

PREZENTA CZECH, s.r.o.

Křemešnická 824

393 01 Pelhřimov

Česká republika

|čo: 28144368

DIČ: GZ28144368

Kontaktní údaje:

+420 775 543“ 355 _

prszentaájšprezenžacz

wmvprezemacz

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 3.5.2022

NAB—22018

'Odběratel:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

702 00 Ostrava —Moravská Ostrava

Česká republika

IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

Kontaktní osoba:

Položka Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba DPH

Nůžkový stan 3x3 m, šestihranný profil. 40 3 [ks] 21 080,00 Kč 63 240,00 Kč 21 %

hliník, potisk střechy, bočnic (jedna '

bočnice oboustranná), kotvící prvky, taška

na kolech.

FLEXI QUICK XL včetně tisku a obalu 3 10 990,00 Kč 32 970,00 Kč 21 %

Reklamni lehátko včetně potisku, s 20 [ks] 1 190,00 Kč ' 23 800,00 Kč 21 %

područkami -

Doprava 1 ' 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 21 %

Konečná cena:

Rozpis DPH Konečná cena vč. daně:

Sazba % ' Základ Daň

21 % 122 210,00 Kč 25 664,10 Kč

Celkem vč. DPH

76 520,40 KČ

39 893,70 Kč .

28 798,00 KČ -

2 662,00 Kč

122 210,00 Kč

147 874,10 Kč _

" Šrámka 1



Předmět: FW: akcept obj. 0566/2022/KH/O

Sent: Thursday, May 5, 2022 10:28 AM

Subject: Re: objednávka MSK

Krásný den,

potvrzuji objednávku, vše je zadané do výroby. :-)

Přeji pohodový zbytek dne


